Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.07.2019, 9/97056

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

19 июля 2019 г. № 19-61

О признании утратившими силу решений

Могилевского областного исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Могилевский

областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Могилевского областного исполнительного комитета от 17 марта 2009 г.

№ 6-4 «Об учреждении ежегодных премий Могилевского областного исполнительного

комитета победителям заключительного этапа республиканской олимпиады по учебным

предметам, педагогам, подготовившим победителей заключительного этапа

республиканской олимпиады по учебным предметам»;

пункт 2 решения Могилевского областного исполнительного комитета от 1 марта

2012 г. № 4-57 «О внесении изменений и дополнения в некоторые решения Могилевского

областного исполнительного комитета»;

подпункт 1.1 пункта 1 решения Могилевского областного исполнительного комитета

от 6 августа 2018 г. № 30-24 «О внесении дополнений и изменений в некоторые решения

Могилевского областного исполнительного комитета».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Л.К.Заяц

Управляющий делами Г.А.Воронин